
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

 

ЗАПОВЕД 

№ РД-04-148/27.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-151/20.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

57/28.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-

09-1589/30.08.2021 г. в офис Бобошево на ОСЗ – Кочериново с офиси Рила и Бобошево 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Блажиево, ЕКАТТЕ 04314, община Бобошево, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 

 

1. БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 49.484 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 14.582 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 10, 26, 15, 17 

Обща площ: 64.069 дка 

 

2. ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 92.813 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 32.336 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 6, 52, 14, 27, 28, 29 

Обща площ: 124.877 дка 

 

3. ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 14.512 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 17.823 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 7, 8, 9, 17, 39, 40  

Обща площ: 32.336 дка 

 

4. ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.957 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.447 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 43 

Обща площ: 2.405 дка 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

5. КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 81.548 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 33.984 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 41, 42, 44, 18, 31 

Обща площ: 115.537 дка 

 

6. КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 18.311 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 12.706 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 47, 48, 33, 13, 9, 12 

Обща площ: 31.018 дка 

 

7. КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 63.323 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 13.196 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 49, 22, 23, 45, 53 

Обща площ: 76.520 дка 

 

8. ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 132.122 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 140.529 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 19, 20, 50, 51, 2, 3, 5, 7, 11, 24, 

16, 30, 34, 37, 38, 39, 40, 54 

Обща площ: 272.657 дка 

 

 ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Блажиево, община Бобошево и в сградата на офис Бобошево на Общинска служба по 

земеделие - Кочериново с офиси Рила и Бобошево, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Бобошево и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кочериново с офиси Рила и Бобошево. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   



 

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Блажиево, община Бобошево. 

 

 

 

 

 

ДИРЕКТОР:         /п/ 

                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 



 
                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

            Неразделна част от Заповед № РД-04-148/27.09.021г. 

 

Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 

чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година за землището на с. Блажиево, 
ЕКАТТЕ 04314, община Бобошево, област Кюстендил. 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10 58.101 6.989    ВЗБ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10 58.110 4.799    ХЗП 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10 58.251 3.500    ХНШ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10 58.108 3.023    КАП 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10   58.97 2.002 22.02 ВЗГ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10 58.98 2.000    МАН КАПИТАЛ ООД 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10   58.96 1.999 21.99 ПХГ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10   58.107 1.493 16.42 ЛСЛ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10 58.95 1.476    ССЦ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10 58.91 1.104    ММЦ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10   58.103 1.000 11.00 ВСГ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10   58.92 0.867 9.54 ЗСЦ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10   58.105 0.481 5.29 СДН 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10   58.104 0.478 5.26 ДВП 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10 58.93 0.379    ИСЦ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10   58.109 0.301 3.31 НГТ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10 58.82 0.096    ИДМ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10 58.85 0.090    АИР 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10 58.94 0.087    БЙС 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10 58.86 0.056    СКВ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10 58.81 0.035    СДМ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10 58.87 0.032    ХБМ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10   58.88 0.019 0.21 МАН КАПИТАЛ ООД 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10 58.80 0.018    СДМ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10   58.83 0.017 0.19 КГС 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 10 58.84 0.017    ЗГС 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 26 80.2 3.899    МИС 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 26 80.1 2.391    ПХГ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 26 80.4 0.828    ВИС 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 15 58.129 8.881    ОБЩИНА БОБОШЕВО 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 15 58.122 3.497    ЙНЧ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 15 58.117 3.317    СДГ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 15 58.118 1.397    МДГ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 15   58.121 1.197 13.17 БКЧ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 15   58.119 1.001 11.01 ХДГ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 15   58.127 0.944 10.39 ХКТ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 15   58.123 0.500 5.50 ДМР 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 15   58.124 0.301 3.31 ГКВ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 15   58.126 0.301 3.31 ССВ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 15   58.125 0.300 3.30 ЗКВ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 15   58.136 0.042 0.46 ЦПГ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 15   58.134 0.039 0.43 ИХТ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 17 58.111 0.812    НЗП 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 17 58.113 0.761    МСТ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 17   58.114 0.670 7.37 СКВ 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 17   58.112 0.630 6.93 КАБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   49.484  14.582 160.41  

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.56 3.286    ИВГ 



ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.13 2.836    ЯВЛ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.231 2.557    ЛГБ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.132 2.524    ГИИ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.11 2.485    АДК 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.213 2.261    ССБ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.66 2.214    НМШ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.235 1.976    СХГ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.285 1.855    КСР 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.94 1.850    АКБ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.6 1.830    ДХГ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.54 1.775    ЯСВ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.10 1.755    АДК 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.123 1.752 19.27 ГКК 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.112 1.607    ЯСО 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.104 1.583    МАН КАПИТАЛ ООД 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.99 1.518    ИГР 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.25 1.505    МГБ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.34 1.495    ГДИ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.166 1.475    ВМА 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.107 1.456    ИГР 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.210 1.397    СДБ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.217 1.196 13.16 АИМ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.241 1.149    ЙНШ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.70 1.112    СВГ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.32 1.078    ВКГ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.169 1.053    ТЗЧ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.353 1.036 11.40 ТИМ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.44 0.999    СХЛ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.12 0.999 10.99 НВЛ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.88 0.962    ХБМ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.103 0.822    НСР 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.298 0.755    ГКС 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.5 0.739    ЯВЛ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.211 0.662    ВГБ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.294 0.647 7.12 ИГР 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.40 0.630 6.93 ТНБ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.303 0.624    ИГР 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.315 0.591 6.50 АИМ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.20 0.587    ВЛР 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.77 0.546    АДК 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.225 0.505    ЕДГ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.21 0.502 5.52 ДНВ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.36 0.502    СМА 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.67 0.501 5.51 СНШ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.4 0.499    НМА 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.203 0.499 5.49 СМЛ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.23 0.497    ДКГ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.49 0.496 5.46 АСТ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.240 0.495    ЙВМ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.259 0.486    КМА 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.263 0.458    ДПЧ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.351 0.455    СКХ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.51 0.399 4.39 ЛМГ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.198 0.398    ГМА 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.350 0.395    ГИИ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.359 0.393    САМ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.301 0.344 3.78 ГИК 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.83 0.302 3.32 ИЗД 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.311 0.227 2.50 ТИК 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.183 0.208 2.28 ИСТ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.339 0.185 2.03 ВПЧ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.275 0.169 1.85 СПЧ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.319 0.168 1.85 НХК 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.278 0.159 1.74 ВИЧ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.283 0.157    СПЧ 



ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.50 0.141 1.55 МВИ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.288 0.129 1.42 ЗПА и др. 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6 115.281 0.126    ИСЧ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.273 0.098 1.07 КВТ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.325 0.035 0.39 ЛИК 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 6   115.292 0.018 0.20 БИК 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 52 70.9 9.218    ГВМ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 52   70.4 5.017 55.19 НХК 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 52   70.11 3.328 36.61 КНЮ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 52 70.10 3.147    ИВВ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 52   70.22 1.882 20.71 АНК 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 52   70.2 1.812 19.93 ГИК 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 52   70.3 1.002 11.02 ВХК 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 52   70.16 0.731 8.04 МИЧ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 52   70.25 0.102 1.12 КИЛ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 52   70.14 0.099 1.09 ГИЧ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 52   70.20 0.048 0.53 ДИД 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 14 115.59 3.762    АЕК 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 14   115.27 0.993 10.92 ВБФ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 14 115.167 0.830    КВГ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 14   115.68 0.797 8.77 ССН 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 14   115.55 0.765 8.42 СГР 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 14 115.48 0.747    АМШ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 14   115.93 0.111 1.22 СПП 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 27 115.78 3.396    ЮВМ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 27   115.228 1.223 13.45 СНС 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 27 115.35 1.077    ЯСВ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 27 115.212 0.955    ГИИ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 27   115.229 0.858 9.44 КНС 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 27 115.205 0.598    ВАД 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 27   115.15 0.496 5.46 ВКС 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 27 115.191 0.398    ВТГ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 27 115.209 0.397    ККС 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 27   115.9 0.302 3.32 НТГ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 27   115.208 0.300 3.30 АКК 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 27 115.14 0.298    АГГ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 27 115.230 0.297    ГВГ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 28 115.82 2.576    ДСВ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 28 115.38 1.372    ГКС 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 28 115.39 1.350    СХЛ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 28 115.75 0.938    ЯСВ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 28   115.343 0.742 8.17 ОСМ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 28   115.271 0.021 0.23 АКВ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 29 115.109 3.277    ГХМ 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 29 115.96 0.484    АКБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   92.813  32.059 352.65  

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4 115.304 2.653    ГХМ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4   115.159 1.503 16.53 ВДМ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4 115.119 1.083    НГМ и др. 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4   115.33 0.995 10.95 ИИМ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4 115.122 0.987    МГО 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4 115.405 0.962    ЙПО 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4   115.19 0.929 10.22 ТМА 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4   115.64 0.831 9.14 КАС 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4   115.308 0.816 8.98 ЙГБ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4   115.279 0.612 6.73 ИСЧ 



ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4   115.155 0.498 5.48 БИК 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4 115.264 0.483    АМШ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4 115.233 0.366    СИЕ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4 115.232 0.364    СКЕ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4   115.289 0.295 3.24 КГС 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4 115.204 0.276    СМШ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4   115.312 0.257 2.83 ДСВ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4   115.320 0.218 2.40 ГИК 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4   115.316 0.207 2.28 КХА 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4   115.295 0.110 1.21 ЗГС 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4 115.386 0.070    НГК 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4 115.347 0.061    СКХ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4   115.354 0.053 0.58 ИКХ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4   115.286 0.043 0.47 ЗПА и др. 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

4   115.299 0.042 0.46 ГИК 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

8 115.136 0.963    ТТВ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

8   115.129 0.576 6.34 ОАВ и др. 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

8 115.130 0.218    КНВ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

46   115.92 1.991 21.90 ККК 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

46 115.16 1.216    МКП 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

46   115.91 0.494 5.43 СИК 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

46 115.178 0.493    БМК 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

21   115.147 3.265 35.91 АМВ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

21 115.145 2.192    ТПР 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

21   115.162 0.998 10.98 АНЮ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

21 115.149 0.952    ХВЧ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

21   115.148 0.802 8.82 КПВ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

21 115.143 0.490    БВЛ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

25   115.90 0.774 8.51 ЛНВ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

25   115.89 0.768 8.45 КНВ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

25   115.117 0.746 8.21 СНВ 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

25 115.144 0.684    ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   14.512  17.823 196.05  

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 43   30.15 0.615 6.77 БЙН 



ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 43 30.14 0.550    МХР 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 43 30.4 0.407    АГБ 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 43   30.6 0.295 3.24 СЙН 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 43   30.9 0.291 3.20 ВСБ 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 43   30.8 0.232 2.55 ИСБ 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 43   77.10 0.014 0.16 СИК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   0.957  1.447 15.92  

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 41 58.139 4.604    ГКС 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 41   58.136 2.761 30.37 ЦПГ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 41 58.140 1.947    КПГ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 41   58.134 1.833 20.16 ИХТ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 41   58.141 1.386 15.24 ГСЙ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 41   58.142 0.927 10.19 АИГ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 41 58.131 0.763    ГСМ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 41 58.132 0.744    АСМ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 41   58.137 0.462 5.08 ГХП 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 41 58.138 0.459    ПХП 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 41   58.135 0.458 5.04 ГДТ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 42 58.46 12.396    АЕК 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 42 58.38 10.588    ЗМД 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 42 58.54 5.897    СХМ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 42 58.57 5.002    МХР 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 42 58.61 3.298    НГР 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 42   58.43 2.002 22.02 ГНМ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 42   58.56 1.999 21.99 ГНИ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 42 58.47 1.595    ПВБ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 42 58.59 1.201    ХКЧ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 42 58.49 1.059    ГСА 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 42   58.39 1.000 11.00 ДММ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 42   58.53 0.724 7.97 НГП 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 42 58.60 0.570    КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 42   58.41 0.502 5.52 ДБД 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 42   58.42 0.500 5.50 ККД 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 42   58.62 0.356 3.92 СМП 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 42   58.40 0.200 2.20 ЙМД 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 42 58.50 0.011    АИБ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 44   24.52 2.526 27.79 ХИП 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 44 24.48 2.516    РЛБ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 44   24.93 2.209 24.30 ГКК 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 44   24.62 2.022 22.24 ИХТ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 44   24.102 1.723 18.96 БГР 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 44 24.64 1.716    МПБ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 44 24.16 1.552    НГМ и др. 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 44   24.1 1.510 16.61 ЗПА и др. 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 44 24.96 1.306    СПБ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 44 24.39 1.000    ЙПБ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 44   24.117 1.000 11.00 МГР 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 44   24.43 1.000 11.00 ССК 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 44 24.37 0.999    СКГ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 44 24.92 0.900    БДГ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 44   24.116 0.862 9.48 ДМР 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 44 24.120 0.862    СПБ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 44 24.99 0.698    МДГ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 44 24.126 0.694    ТГГ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 44   24.100 0.601 6.61 ХДГ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 44 24.103 0.418    ИКР 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 44   24.108 0.300 3.30 ИХТ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 44   24.61 0.200 2.20 ГДТ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 18 58.82 4.402    ИДМ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 18 58.85 3.308    АИР 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 18 58.79 2.488    КЯГ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 18 58.81 2.066    СДМ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 18 58.86 1.743    СКВ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 18 58.89 1.426    ГСА 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 18 58.80 0.980    СДМ 



КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 18 58.87 0.968    ХБМ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 18 58.84 0.633    ЗГС 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 18   58.83 0.631 6.94 КГС 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 18   58.88 0.483 5.32 МАН КАПИТАЛ ООД 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 18   58.78 0.265 2.91 КАР 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 31   58.144 2.980 32.78 СХЙ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 31   58.145 0.500 5.50 НВД 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 31 58.146 0.367    ИВД 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 31 58.111 0.333    НЗП 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 31 58.113 0.039    МСТ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 31   58.112 0.033 0.37 КАБ 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 31   58.114 0.029 0.32 СКВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   81.548  33.984 373.83  

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 47 115.130 1.118    КНВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 47   115.129 0.873 9.60 ОАВ и др. 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 47   115.118 0.299 3.29 КГС 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 48 72.28 3.149    ДКЕ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 48 72.30 2.200    СИЕ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 48 72.29 2.160    СКЕ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 48 72.31 1.591    ГТВ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 48   72.36 1.386 15.24 ТПР 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 48 72.20 0.889    ИКД 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 48   72.34 0.880 9.68 ВКА 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 48   72.33 0.092 1.01 МАМ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 48 73.25 0.042    ЛХЛ и др. 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 33   115.411 2.047 22.51 КИЕ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 33   115.19 0.209 2.30 ТМА 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 13   71.27 3.388 37.27 ВСГ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 9 71.41 1.000    ЛГА 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 12 1.140 1.889    ИКД 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 12 1.141 1.061    ЛПИ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 12   1.95 1.000 11.00 ИНБ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 12 1.42 0.837    СКС 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 12   1.119 0.682 7.50 БИК 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 12 1.154 0.597    НСМ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 12 1.93 0.594    ИСМ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 12   1.147 0.594 6.53 МСМ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 12   1.99 0.594 6.53 ЙХЛ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 12 1.148 0.593    ВСМ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 12 1.92 0.592    ССМ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 12   1.198 0.362 3.99 ЛПИ 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 12   1.78 0.302 3.32 ЛИК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   18.311  12.706 139.76  

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

49 72.42 15.624    ОБЩИНА БОБОШЕВО 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

49   72.36 7.762 85.38 ТПР 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

49 72.17 5.941    МПС 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

49 72.1 5.831    СИК 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

49 72.11 5.294    ОБЩИНА БОБОШЕВО 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

49 72.24 4.161    СКН 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

49 72.14 3.997    ДГЧ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

49 72.35 3.486    ККД 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

49 72.19 2.935    АКБ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

49 72.2 2.395    СКН 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

49   72.41 1.847 20.32 ДКХ 



КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

49 72.32 0.997    ТАЧ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

49 72.23 0.965    ТАЧ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

49 73.25 0.722    ЛХЛ и др. 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

49 72.20 0.110    ИКД 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

22 71.4 2.887    ЛГА 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

22 71.14 2.550    ВМА 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

22 71.6 1.888    МГО 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

23   71.37 1.496 16.45 БИЧ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

45 71.7 2.514    БИМ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

45   71.43 0.813 8.94 БАЧ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

53   71.10 1.278 14.05 ГСА 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

53 71.26 1.025    СПЮ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   63.323  13.196 145.15  

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 1 74.89 12.916    ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 

и др. 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 1   74.75 8.003 88.03 ССА 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 1   74.83 4.428 48.71 ТПР 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 1   74.43 4.003 44.03 БЗВ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 1   74.81 3.503 38.53 АВХ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 1   74.69 3.000 33.00 ВХК 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 1   74.71 3.000 33.00 КИЛ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 1 74.77 2.999    ХВЧ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 1   74.70 2.999 32.99 ГИК 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 1 74.84 2.997    ЛИК 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 1 74.87 2.502    ЙНЮ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 1 74.40 2.501    СХК 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 1   74.41 2.497 27.47 ИХК 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 1   74.80 2.000 22.00 АЗВ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 1   74.74 0.998 10.98 СИК 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 1 74.82 0.983    ЙПО 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 19 98.22 11.984    ВДМ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 19   98.21 9.473 104.20 ИСМ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 19 98.19 7.033    ИСМ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 19 98.12 3.984    ЙПО 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 19 98.17 3.840    СММ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 19 98.24 3.827    ДГМ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 19   98.18 0.289 3.18 ИСМ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 20 42.1 3.581    ДГМ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 20   42.3 2.590 28.49 ИСМ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 20 42.10 2.002    ИСМ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 20   42.12 0.770 8.47 ДГМ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 20   42.2 0.380 4.18 ИСМ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 50   71.12 2.402 26.42 СДЮ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 50 71.4 1.116    ЛГА 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 50 71.14 0.948    ВМА 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 50 71.6 0.614    МГО 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 51   37.8 4.568 50.25 КЯГ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 51   37.5 3.230 35.53 ВДИ и др. 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 51   37.6 2.316 25.47 СКК 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 2 74.62 5.004    КБЧ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 2 74.61 3.797    ХКМ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 2 74.66 3.698    МАМ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 2 74.52 3.405    ВВЧ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 2   74.56 3.285 36.14 АКМ 



ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 2   74.64 3.238 35.61 ДМЧ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 2 74.45 2.773    МГК 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 2 74.44 2.592    ММК 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 2   74.46 2.000 22.00 ВМР 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 2 74.59 1.998    ММА 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 2   74.47 1.978 21.76 МИК 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 2   74.67 1.897 20.87 ВГС 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 2   74.53 1.845 20.30 АВЧ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 2   74.63 1.798 19.78 ВКЧ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 2   74.51 1.732 19.05 АЛЧ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 2   74.49 1.431 15.74 ГХМ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 2   74.54 1.399 15.39 ДВК 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 2   74.65 1.334 14.67 ЗАИ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 2   74.60 0.999 10.99 ИХК 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 2   74.55 0.562 6.18 БИК 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 3 74.5 7.308    ГТК 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 3   74.10 2.982 32.80 БСБ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 3   74.4 2.599 28.59 КТК 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 3   74.6 1.502 16.52 ТЗЧ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 3   74.8 1.502 16.52 СКК 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 3   74.7 0.998 10.98 МХА 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 5 74.2 8.643    ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 5   74.13 3.383 37.21 ЛНВ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 5 74.1 1.883    КВР 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 7   71.42 5.379 59.17 ТПР 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 7   71.43 4.065 44.72 БАЧ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 11 74.29 2.933    ВСК 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 24 72.18 4.826    МЗМ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 24 72.10 2.140    ВЗБ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 16   74.26 4.502 49.52 ДГЙ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 16   74.27 3.195 35.15 ТПР 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 16 74.38 2.498    МГО 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 30   98.4 3.997 43.97 МПС 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 30 98.7 3.001    КВР 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 30   98.9 1.993 21.92 ТТВ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 30   98.1 1.093 12.02 БАХ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 30   98.8 0.998 10.98 ДТВ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 30   98.11 0.996 10.96 ВСА 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 30 98.5 0.887    ХВЧ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 30   98.2 0.855 9.41 ВТО 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 30   98.10 0.299 3.29 ВМА 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 34   71.21 1.470 16.17 ЛСЛ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 34   71.15 0.483 5.31 МВР и др. 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 37   37.3 4.331 47.64 МСБ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 37   37.1 1.966 21.63 ВЗБ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 37 37.10 0.825    КХШ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 37 37.11 0.585    КХШ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 38 74.35 5.003    ИСМ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 38 74.36 3.497    ВДМ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 38   74.37 0.998 10.98 ЛСМ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 39   74.23 2.500 27.50 КНЮ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 39 74.22 1.003    МКН 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 40   74.19 1.501 16.51 ЛСМ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 40   74.20 1.002 11.02 НАБ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 54   72.25 0.999 10.99 ДВШ 

ХРИСТИНА НИКОЛОВА МИЦКОВА 54   72.26 0.997 10.97 КСШ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   132.122  140.529 1545.82  

 




